

COMUNICADO N°01

Postergación de plazo para presentar Expresión de Interés

SELECCIÓN BASADA EN CALIDAD Y COSTO SBCC PE-L1268-P00124

SUPERVISIÓN DEL DISEÑO, CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO DEL PROYECTO DE INVERSIÓN "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE FORMACIÓN DE PREGRADO EN EDUCACIÓN SUPERIOR UNIVERSITARIA DE LA E.A.P DE BIOLOGIA Y BIOTECNOLOGIA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA DEL DISTRITO DE CAJAMARCA — PROVINCIA DE CAJAMARCA — DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA".

Al respecto, se comunica lo siguiente:

- a) Postergación de plazo para presentar expresiones de interés, las cuales deberán ser enviadas vía correo electrónico a la dirección <u>adquisiciones.pmestp@ue118.gob.pe</u>, a más tardar hasta las 23:59 horas del día 13 de enero de 2025.
- b) Asimismo, se precisa que se realizará La reunión informativa a través de la plataforma Meet Google, con la asistencia de las firmas consultoras interesadas en participar.

Fecha Reunión: 06 de enero de 2025.

Hora: 15:00 horas (hora local).

Link reunión: https://meet.google.com/zbh-ifws-ozi

San Isidro, 19 de diciembre de 2024.